
Uchwała Nr 130 / 6 / V / 2014

Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 29.12.2014 roku

w sprawie:

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2014-2025

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.) oraz art. 230 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) w związku z § 2 i 3 Rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 10 stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 86 ze zm.)

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1

1. Dokonuje  się  zmian  w  załączniku  1  –  Wieloletnia  Prognoza  Finansowa  Województwa

Śląskiego na lata 2014-2025 do Uchwały Nr IV/45/3/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego 

z  dnia  19  grudnia  2013  roku  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej

Województwa Śląskiego na lata 2014-2025, polegających na:

 zwiększeniu dochodów bieżących – o kwotę per saldo 7 076 761 zł,

 zmniejszeniu dochodów majątkowych – o kwotę per saldo 4 800 885 zł,

 zwiększeniu wydatków bieżących – o kwotę per saldo 1 835 922 zł,

 zwiększeniu wydatków majątkowych – o kwotę per saldo 156 749 zł.

2. Przyjmuje się tekst jednolity  załącznika 1  – Wieloletnia  Prognoza Finansowa Województwa

Śląskiego na lata 2014-2025  do Uchwały Nr IV/45/3/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego  

z  dnia  19  grudnia  2013  roku  w  sprawie  przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej

Województwa Śląskiego na lata 2014-2025 stanowiący załącznik 1 do niniejszej uchwały.

3. Przyjmuje się tekst jednolity załącznika 2 – Wykaz Przedsięwzięć Wieloletnich Województwa

Śląskiego  do Uchwały Nr IV/45/3/2013 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 grudnia

2013 roku w sprawie przyjęcia  Wieloletniej  Prognozy Finansowej Województwa Śląskiego  

na lata 2014-2025 stanowiący załącznik 2 do niniejszej uchwały.

§ 2



Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA:

1. Wojciech Saługa – Marszałek Województwa ..............................

2. Aleksandra Skowronek – Wicemarszałek Województwa ..............................

3. Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa ..............................

4. Gabriela Lenartowicz – Członek Zarządu ..............................

5. Kazimierz Karolczak – Członek Zarządu ..............................


	Zarząd Województwa Śląskiego

